2020年学校基层党建工作研究课题专家
评审结果公示

根据《关于2020年学校基层党建工作研究课题申报通知》有关要求，在二级党组织推荐的基础上，共收到32项课题申报材料。党委组织部组织专家进行了评审，拟确定2020年学校基层党建工作课题15项，其中金融学院赵倩雯主持的《“互联网+”背景下高校基层党建微信平台发展策略研究》等6项课题拟定为重点课题，马克思主义学院李天星主持的《高校教师党支部融入城市区域化党建研究》等9项课题拟定为一般课题（详见附件）。现予公示，公示时间为2020年5月11日至5月16日。
若对评审结果有异议，请以来信形式向我部门反映，邮箱：zuzhi@lixin.edu.cn.
附件：2020年学校基层党建工作研究课题名单

      2020年5月11日
                                         党委组织部

2020年学校基层党建工作研究课题名单

	序号
	课题名称
	主持人
	立项类别

	1
	[bookmark: _GoBack]“互联网+”背景下高校基层党建微信平台发展策略研究
	赵倩雯
	重点课题

	2
	重大疫情形势下基层党组织作用发挥机制和平台研究
	张 红
	重点课题

	3
	高校基层党支部“三会一课”质量提升机制研究
	王蒙茹
	重点课题

	4
	学校党建融入城市基层党建工作机制研究
	吴明华
	重点课题

	5
	KPI视角下高校二级学院党建与中心工作深度融合模式研究
	陶 敏
	重点课题

	6
	双重态度模型视角下大学生社会主义核心价值观的教育引导研究
	李星星
	重点课题

	7
	高校教师党支部融入城市区域化党建研究
	李天星
	一般课题

	8
	高校教师党支部书记“双带头人” 队伍现状及培育机制研究
	鲁 荻
	一般课题

	9
	爱国主义教育在高校少数民族学生入党启蒙教育中的路径研究
	强 巴
	一般课题

	10
	现代性困境视域下毕业班党支部组织生活形式和特点的三维突破
	宋 皞
	一般课题

	11
	区块链技术在党员教育管理中的运用探析
	王凤仙
	一般课题

	12
	党支部学懂弄通做实意识形态工作的现实路径探究
	兰丽丽
	一般课题

	13
	新时代加强高校基层党组织政治建设研究
	顾德华
	一般课题

	14
	疫情形势下高校基层党组织运用新媒体创新宣传研究
	张思怡
	一般课题

	15
	角色理论视角下的市属高校组织员身份认同问题研究
	陈 艳
	一般课题